414
Dimensions are shown for
reference purposes only.
Dimensions are in inches over
(millimeters) unless otherwise
specified.
Specifications and availability
subject to change.

.051 DIA. TYP.
(1.3)
Ordering Information
Typical Part Number  B    T75    S   5     D      1     1 2 -12
1. Basic Series:
T75 = Low profile, printed circuit board relay.
2. Enclosure:
S = Wash tight (washable).
3. Contact Arrangement:
1 = 1 Form A (SPST-NO)
5 = 1 Form C (SPDT)
4. Coil Input:
D = DC voltage
5. Coil Configuration:
1 = Single coil, non-latching (monostable)
6. Mounting and Terminals:
1 = Printed circuit terminals
7. Contact Material:
2 = Silver-cadmium oxide (AgCdO)
8. Coil Voltage:
03 = 3VDC 06 = 6VDC 12 = 12VDC 24 = 24VDC 48 = 48VDC
05 = 5VDC 09 = 9VDC 18 = 18VDC 36 = 36VDC 60 = 60VDC
NOTE: All part numbers are RoHS compliant.
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);